
Valores a devolver 9ª Congrejufe XX Plenária Totais
Sitraam/AM 5.776,77         313,44            6.090,21           

Sinjeam/AM 1.050,32         156,72            1.207,04           

Sindjus/AL 4.070,00         313,44            4.383,44           

Sinpojufes/ES 5.251,61         391,80            5.643,41           

Sindjufe/BA 10.428,20       626,88            11.055,08         

Sindissetima/CE 5.251,61         313,44            5.565,05           

Sinje/CE 3.676,13         313,44            3.989,57           

Sindjus/DF 58.818,03       2.037,36         60.855,39         

Sinjufego/GO 6.827,09         548,52            7.375,61           

Sintrajufe/MA 3.150,97         313,44            3.464,41           

Sitraemg/MG 40.962,56       1.645,56         42.608,12         

Sindjufe/MS 4.726,45         195,90            4.922,35           

Sindijufe/MT 3.150,97         235,08            3.386,05           

Sindjuf/PA/AP 6.301,93         313,44            6.615,37           

Sindjuf/PB 4.726,45         391,80            5.118,25           

Sintrajuf/PE 8.402,58         548,52            8.951,10           

Sintrajufe PI 2.100,64         235,08            2.335,72           

sinjuspar / PR 6.301,93         235,08            6.537,01           

Sinjutra/PR 7.877,42         470,16            8.347,58           

Sisejufe/RJ 31.509,66       1.175,40         32.685,06         

sintrajurn / RN 6.301,93         548,52            6.850,45           

Sindjufe/ RO/AC 6.908,12         235,08            7.143,20           

Sindjufe/TO 1.050,32         391,80            1.442,12           

sintrajufe RS 24.682,57       1.018,68         25.701,25         

Sintrajusc/SC 6.301,93         470,16            6.772,09           

Sintrajud/SP 39.387,08       1.645,56         41.032,64         

Sindiquinze/Camp 21.006,44       1.097,04         22.103,48         

Sintrajufe/CE 3.150,97         391,80            3.542,77           

Sindjef/AC 1.575,48         78,36              1.653,84           

Sindjufe/SE 1.575,48         235,08            1.810,56           

Fenajufe 4.201,29         1.097,04         5.298,33           

totais 336.502,92     17.983,62       354.486,54       

Receitas

Arrecadação 688.500,00     

Reembolso de passagens aéreas

Despesas 670.515,03     

Rendimentos de aplicações financeiras

Sobra 17.984,97       

Total de Receitas

Devolução por participante 78,36              

Total Despesas

Sobra

Total a devolver 

Devolução por participante

XX Plenária João Pessoa - PB 9º Congrejufe - Florianópolis SC

2.242.665,00R$                

5.579,50R$                       

39.049,40R$                     

2.287.293,90R$                

1.950.665,69R$                

336.628,21R$                   

336.628,21R$                   

525,16R$                          





Entidade Depósito Depósito Depósito Depósito Depósito total

Del/Obs Valor a devolver

Sitraam/AM 9.625,00         28.875,00      38.500,00         11 5.776,77              

Sinjeam/AM 1.750,00         1.750,00       3.500,00         7.000,00           2 1.050,32              

Sindjus/AL 5.250,00         7.875,00       11.375,00       2.625,00        27.125,00         8 4.070,00              

Sinpojufes/ES 8.750,00           8.750,00         8.750,00         8.750,00         35.000,00         10 5.251,61              

Sindjufe/BA 34.500,00       17.500,00       17.500,00       69.500,00         20 10.428,20            

Sindissetima/CE 17.500,00       8.750,00         8.750,00         35.000,00         10 5.251,61              

Sinje/CE 6.125,00           6.125,00         6.125,00         6.125,00         24.500,00         7 3.676,13              

Sindjus/DF 130.666,68   130.666,66     130.666,66    392.000,00       112 58.818,03            

Sinjufego/GO 14.999,97       7.749,99         9.999,98         12.750,06       45.500,00         13 6.827,09              

Sintrajufe/MA 3.500,00           3.500,00         3.500,00         3.500,00         3.500,00         3.500,00        21.000,00         6 3.150,97              

Sitraemg/MG 45.500,00         45.500,00       45.500,00       45.500,00     45.500,00       45.500,00       273.000,00       78 40.962,56            

Sindjufe/MS 9.333,33           9.333,33         9.333,34         3.500,00        28.000,00         9 4.726,45              

Sindijufe/MT 5.250,00           5.250,00         5.250,00         5.250,00         21.000,00         6 3.150,97              

Sindjuf/PA/AP 10.500,00         10.500,00       10.500,00       10.500,00       42.000,00         12 6.301,93              

Sindjuf/PB 7.875,00         23.625,00      31.500,00         9 4.726,45              

Sintrajuf/PE 19.250,00       9.625,00       18.375,00       8.750,00        56.000,00         16 8.402,58              

Sintrajufe PI 1.750,00           3.500,00         5.250,00         3.500,00         14.000,00         4 2.100,64              

sinjuspar / PR 14.000,00       7.000,00        21.000,00       42.000,00         12 6.301,93              

Sinjutra/PR 7.875,00           7.875,00         7.875,00         28.875,00       52.500,00         15 7.877,42              

Sisejufe/RJ 52.500,00         52.500,00       52.500,00       52.500,00       210.000,00       60 31.509,66            

sintrajurn / RN 7.000,00           7.000,00         7.000,00         10.500,00       10.500,00       42.000,00         12 6.301,93              

Sindjufe/ RO/AC 9.625,00         14.457,50       14.457,50       7.500,00         46.040,00         13 6.908,12              

Sindjufe/TO 3.500,00         1.750,00         1.750,00         7.000,00           2 1.050,32              

sintrajufe RS 41.125,00         41.125,00       41.125,00       41.125,00       164.500,00       47 24.682,57            

Sintrajusc/SC 10.500,00         10.500,00       10.500,00       10.500,00       42.000,00         12 6.301,93              

Sintrajud/SP 66.500,00         66.500,00       66.500,00       63.000,00       262.500,00       75 39.387,08            

Sindiquinze/Camp 35.000,00         35.000,00       35.000,00       35.000,00       140.000,00       40 21.006,44            

Sintrajufe/CE 10.500,00       5.250,00         5.250,00         21.000,00         6 3.150,97              

Sindjef/AC 2.625,00           2.625,00         2.625,00         2.625,00         10.500,00         3 1.575,48              

Sindjufe/SE 2.625,00           2.625,00         2.625,00         2.625,00         10.500,00         3 1.575,48              

Fenajufe 28.000,00      28.000,00         8 4.201,29              

Totais 316.458,33       396.583,30     420.332,49     202.416,68   581.832,48     95.500,06       229.541,66    2.242.665,00    641 336.502,92          

Controle de arrecadação -  9º Congrejufe - Florianópolis SC



Entidade Depósito Depósito Depósito Depósito Depósito total Qtd Vr a devolver

Sitraam/AM 12.000,00       12.000,00         4 313,44                 

Sinjeam/AM 3.000,00         3.000,00         6.000,00           2 156,72                 

Sindjus/AL 6.000,00           6.000,00         12.000,00         4 313,44                 

Sinpojufes/ES 7.500,00           7.500,00         15.000,00         5 391,80                 

Sindjufe/BA 24.000,00         24.000,00         8 626,88                 

Sindissetima/CE 9.000,00         3.000,00       12.000,00         4 313,44                 

Sinje/CE 4.500,00           7.500,00         12.000,00         4 313,44                 

Sindjus/DF 37.500,00         40.500,00     78.000,00         26 2.037,36              

Sinjufego/GO 10.500,00       10.500,00       21.000,00         7 548,52                 

Sintrajufe/MA 9.000,00           3.000,00         12.000,00         4 313,44                 

Sitraemg/MG 54.000,00         9.000,00         63.000,00         21 1.645,56              

Sindjufe/MS 7.500,00         7.500,00           3 195,90                 

Sindijufe/MT 4.500,00           4.500,00         9.000,00           3 235,08                 

Sindjuf/PA/AP 6.000,00           6.000,00         12.000,00         4 313,44                 

Sindjuf/PB 15.000,00       15.000,00         5 391,80                 

Sintrajuf/PE 21.000,00       21.000,00         7 548,52                 

Sintrajufe PI 9.000,00         9.000,00           3 235,08                 

sinjuspar / PR 4.500,00         4.500,00         9.000,00           3 235,08                 

Sinjutra/PR 7.500,00           10.500,00       18.000,00         6 470,16                 

Sisejufe/RJ 19.500,00         25.500,00       45.000,00         15 1.175,40              

sintrajurn / RN 10.500,00         10.500,00       21.000,00         7 548,52                 

Sindjufe/ RO/AC 6.000,00         3.000,00         9.000,00           3 235,08                 

Sindjufe/TO 15.000,00       15.000,00         5 391,80                 

sintrajufe RS 3.000,00           16.500,00       19.500,00       39.000,00         13 1.018,68              

Sintrajusc/SC 9.000,00           9.000,00         18.000,00         6 470,16                 

Sintrajud/SP 31.500,00         31.500,00       63.000,00         21 1.645,56              

Sindiquinze/Camp 21.000,00       21.000,00       42.000,00         14 1.097,04              

Sintrajufe/CE 15.000,00       15.000,00         5 391,80                 

Sindjef/AC 1.500,00           1.500,00         3.000,00           1 78,36                   

Sindjufe/SE 4.500,00           4.500,00         9.000,00           3 235,08                 

Fenajufe 42.000,00       42.000,00         14 1.097,04              

-                       

240.000,00       244.500,00     70.500,00       43.500,00     90.000,00       688.500,00       230 17.983,62            

Despesas 670.515,03       

Sobra 17.984,97         78,36     17.983,62            

Controle pagamentos XIX Plenária - João Pessoa - PB


